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Zapraszamy na Senioralia 2024
Wojewoda świętokrzyski Józef Bryk zaprasza na Senioralia, które odbędą się 13 czerwca 2024 roku w Parku
Zdrojowym w Busku-Zdroju.

Tegoroczną edycję poprowadzi kabaret Koń Polski. Nie zabraknie występów wokalnych, wokalno-tanecznych oraz
kabaretowych klubowiczów i domowników programu. Ponadto, seniorzy będą mogli skontrolować stan zdrowia, korzystając z
bezpłatnych pomiarów ciśnienia tętniczego, poziomu glukozy we krwi, poziomu dwutlenku węgla w wydychanym powietrzu,
pomiarów masy i składu ciała.  Chętni będą mogli wyrobić Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego oraz uzyskać
informacje o leczeniu uzdrowiskowym.. Do dyspozycji uczestników będzie również tężnia solankowa.

Organizatorzy zapewniają możliwość skorzystania ze stoisk promocyjnych m.in. Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach,
Narodowego Funduszu Zdrowia, Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej, Europejskiego Centrum Konsumenckiego
w Warszawie, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, Centrum
Powiadamiania Ratunkowego w Kielcach, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kielcach, Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Uzdrowiska Busko Zdrój.

Senioralia to wydarzenie o zasięgu wojewódzkim, które organizowane jest od kilku lat w ramach promocji Rządowego
Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025. Poprzednie edycje odbywały się w Kielcach, Tokarni, Zochcinku oraz
Busku-Zdroju. Zeszłoroczna buska edycja cieszyła się dużym zainteresowaniem. Mamy nadzieję, że podobnie będzie również
w tym roku. 

Udział w Senioraliach jest całkowicie bezpłatny. Kluby i Domy Seniora spoza programu mogą zgłaszać chęć udziału w
wydarzeniu do pani Kamili Sokołowskiej (tel. 41-342-16-05) z Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim.

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 10.00. Zakończenie imprezy planowane jest na godz. 15.00.
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